МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от ОН /X  Ае/%  № //31^

г. Краснодар

Об установлении педагогическим работникам
квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», на основании решения аттестационной
комиссии министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 29 ноября у 2018 года (протокол № 3)
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 29 ноября 2018 года первую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края,
осуществляющих образовательную деятельность, согласно приложениям
№ 1-46 к настоящему>приказу.

2. У становить ? с > 29 ноября, • 2018 * года г высшую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края,
осуществляющих ; образовательную ; деятельность,-.: согласно ; приложениям
№ 47-95 к настоящему прйказу;I-.: /7 о ‘«л Пара

3. Государственному бюджетному образовательному;- *: учреждению
дополнительного 'профессионального ;образование-'‘«Институт ■ развития
образования» Краснодарского края (Никитина;) ;разместить настоящий приказ на
сайте министерства образования, науки и;молодёкной политики Краснодарского
края.: - п н а ю ;

4. Контроль за.вйполнёнием^настоящего}приказам оставляю за собой.
5. П р и к а з ^ в с т у п а е т е  с и л у  с о  д н я ;  е г о п о д а и с а н и я К г  '<с  5 к > л л  р е  п  •

. • ' ■ ‘ и  : \  00 р П  ’.Ь ) 1.“ С  Л I .* И V

• ••  ;  !!Ж!  "  : ■ '

Министр . - ' I : . . г С • •
• • : - .ч  и  у  р :* Л ь « ‘ ь : : К ^ г » ;

• ‘ > л
А’

I О , у .  ’ .
■•!'соула-'с’’ 1Ш!ПГ*;;?у* г^кг/ллг^^Ыу

. г-:; 'Н;кн.Г’Ш ф р ;г  ч-агс

: • УЛ о.1.-!1' I•<:V11'у'К»! ЛЯ* К у  • . ;
*  * * *
0

' : 0 ; : ' т - ; а  •.
Н{Ч;К<̂  исуущс:с й-С-НЛу-18̂  ИфЙЮЙ: )Ыя’Л**- ;.- ;>•• • • •

. •' - б ; , - : • г.-. ■ ■ ■■■ ' - ". '’г'-

\ \ - > * . • '.‘у. ■? г'«‘1-.\ ’ у**;.-- * »_ • I

ПРИЛОЖЕНИЕ 69

к приказу министерства образования,
науки и молодёжной политики

Краснодарского края
от 5 декабря 2018 года Лг2 4325

СПИСОК ?
педагогических работников образовательных организаций муниципального

образования Крыловский район, которым установлена
высшая квалификационная категория

1 X»
! п/п

................
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 2 3 4
| 1 Масорик

Лариса Сергеевна
учитель МБОУ €0Ш  №2

ст. Крыловской
2 Танага

Елена Алексеевич
учитель МБОУ СОШ М  30

ст. Октябрьской

Проректор по учебной работе
ГБОУ ИРО Краснодарского края Л.Н. Терновая